
                                                   ZARZĄDZENIE  Nr 10/02/2017 
  WÓJTA GMINY KROTOSZYCE 

                                                             z dnia 20.02.2017r 

w sprawie przyznania klubom sportowym, dotacji celowej na wsparcie finansowe 
rozwoju i upowszechniania sportu na terenie gminy Krotoszyce  w  2017r. 

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz Uchwały Nr XIV/118/2012 Rady Gminy Krotoszyce 
z dnia 26 listopada 2012 roku, w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez gminę Krotoszyce ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r.poz.5112, z 2013r.poz.80 i 
6258), 
 

zarządzam, co następuje: 
 
                                                                         § 1 
przyznaję dotację celową ze środków zabezpieczonych na 2017 rok w budżecie gminy na 
wsparcie finansowe rozwoju i upowszechniania sportu, na terenie gminy Krotoszyce według 
poniższej tabeli: 
 

Lp Nazwa klubów, które złożyły 
wnioski 

Kwota dofinansowania  
z budżetu gminy w zł 

1  Klub Sportowy „Błękitni” 
 Kościele   

 
26.000,00 

2 Klub Sportowy Winnica  4.000,00 

3 KLUB KARATE   ARASHI  w 
Legnicy  

 

2.000,00 

4 Gminny Ludowy Klub Sportowy 
„GRYF -OLIMPIA” w Krotoszycach 

 

11.500,000 

5 Stowarzyszenie Cysterska Winnica                  1.500,00 
 

 Ogółem    45.000,00 

 

                                                                        § 2 

Dotacja celowa zostanie wypłacona na podstawie umowy zawartej między gminą Krotoszyce 
a Klubami wymienionym w § 1 niniejszego zarządzenia. 

                                                                         § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Krotoszyce . 

                                                                         § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                   

                                                                                                               
 

                                                                                                                         Beata  Castañeda  Trujillo   
                                                                                                               Wójt Gminy Krotoszyce 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


